[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.08.2018 г.

	№
	785

О внесении изменений в постановление

администрации города Канска
от 24.11.2011 № 2294

В целях расширения перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется на базе Краевого государственного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее - КГБУ «МФЦ»), руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Канска от 24.11.2011 № 2294 «Об утверждении перечня государственных, муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональном центре на территории города Канска», изложив приложение в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска (Н.А. Велищенко) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска                                                                                   Н.Н. Качан